DAVID Castron Scotus, Doctor Theologus, ad-  
 ditionibus illustravit, & notis auxit Opera Jacobi  
 Almayni, ac per consequens quæstionem: *Vtrum  
 Virgo MARIA Mater Christi fuerit aliquando maculata  
 peccato originali?* ad quam respondetur negativè;  
 ut videre est in lib. impress. infra in Jacobo Al-  
 mayn.

DAVID Chrytræus, Doctor Germanus, in Ca-  
 talogo Conciliorum, &c. fol. 126. ad ann. 1439.  
 agit, quomodo in Concilio Basileensi (quod se-  
 cundum ipsum fuit in ordine Conciliorum 99.)  
 confirmatum fuit festum, & mysterium *Immacula-  
 tæ Conceptionis Virginis MARIE*. &c. Lib. impress.  
 Argentoraci 1631. in 4.

DAVID Gregorius Cornerius, Ordinis S. Bene-  
 dicti, & Abbas Gotturicensis Germanus, in Com-  
 mentarijs Asceticis de vita Domini nostri Jesu  
 Christi divino-humana, eiusque Virginæ Maris  
 MARIE, tomo 1. fol. 49. inquit, quod tom. 4.  
 lib. 9. acturus sit de ortu, & Nativitate Virginæ Ma-  
 tris Christi, ac libro 12. de *vita sanctissimæ Virginis  
 MARIE usque ad Incarnationem Christi*. Lib. impress.  
 Viennæ in Austria 1642. in 8. regali. Quid autem in  
 illo dicat de ortu & Conceptione Virginis, nobis  
 incognitum est.

DAVID L'enfant, Doctor Parisiensis, Ordinis  
 Prædicatorum, in lib. Concordantiæ Augustinianæ,  
 sive Collectio omnium sententiarum, quæ sparsim  
 reperiuntur in omnibus S. Augustini operibus,  
 verb. MARIA Virgo, agit de *MARIE V. Conceptione  
 activa & passiva* sed nihil contra. Impress. Lutetiæ  
 1656.

1656. in fol. Item, Concordantiæ operum Sancti Bernardi in 4.

**D**AVID du Rieu, Ordinis Minorum Flander: Theses Philosophicas, quas Montibus habuit mense Decembri, anno 1645. sub R. P. Melithone de Fontaine, dicavit *Immaculatæ Conceptioni Virginis MARIE*, & eius immunitatis, ut videre est ad longum verb. Melithon: fueruntq; impressæ in charta expansa eodem anno.

**D**. Escabiae, Sacerdos Gallus, scripsit Gallicè librum sub hoc titulo: *Traicté de la Conception Immaculée de la Vierge*. Impress. Gracionopoli 1662. in 8.

**D**ESIDERIUS Erasmus Rotherodamus, Auctor damnatus, natione Batavus, in lib. de puritate Tabernaculi, sive Ecclesiæ Christianæ, tom. 5. fol. 253. inquit: Nemo non conceptus est in iniquitatibus (*de Virgine MARIA nihil pronuntio*) nemo non est natus filius iræ, &c. Lib. impress. Basileæ 1540. in fol. Et in Apologia ad libros Alberti Pij, inquit: Quam magnificè sententiam de sacratissima Virgine declarat Pæan meus, & obsecratio iam toties excusa! Præterea Liturgia cum Concione, quam edidi adversus obtrêctatores Virginis! *semperq; savi sententia, quæ liberat eam ab omni peccato, etiam originali, &c.* Profitetur mihi magis probari sententiam illorum, qui *MARIAM* faciunt immunem ab omni peccato, &c. Quod ad originis peccatum attinet, omnes vetusti solum Christum eximunt ab omni peccato, nec hodie desunt qui in templis suis publicè doceant illam non fuisse immunem à peccato originali. Cum ergo contrarium sentiam in libris meis, &c. Hæc Erasmus.